7. בנסיבות העניין ומכוח קל וחומר - רכיבי גזר הדין שהוטלו מאזנים, באופן סביר, בין האינטרסים. כך
בעיקר לנוכח ההתקדמות בתהליך הטיפולי המעלה צפי שיקומי.

מוצגים - בעלים/חילוט/השמדה.

הודעה זכות הערעור.

מזכירות תשלח העתק גזר הדין לצדדים ולשירות מבחן למבוגרים.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשע"ו, 03 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.